Marténc et Durand, Thesaurus novus aneedotorum, t. 1, col. 1474. 
Liscz: ullargarete. 
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approbndurn, confirmandurn ac etiam innovandurn omne ius nichulo-
minus nobis et imperio vacans aut competens in prernissis ipsorum nos-
trorum irnperii principum applaudente consensu ,.de novo Haynoiiie comiti 
eidem liberaliter et largiflue conferendo ac Cu Ifi investiendo de ipsis, recepto 
ab ipso propterea eisdem honiagio et fidelitatis debite iuramento, prout in 
privilegiis nostris super hoc confectis et sibi concessis expressius et luci-
dius continetur, fidelitatern vestram attentius exortainur, regia vobis auc-
toritate mandantes et fiiiniter ininrgentes, quatitius iuxta divine precep-
tionis edict.um  quo Deo que Dei et Cesari que ipsius sunt, redderequisque 
debet, prefato Haynonie comiti , veluti vestro domino temporali prestetis 
homagium et fidelitatis debite iuvamentum, sibi parentes humiliter et 
obsequiis devote obeditionis intenclentes. Super hoc autem nemo vestrum 
utatur excusalionis aut occasionis ultius umbraculo, nec in expectatione 
frivola alios sive aliurn prestoletur, ut proinde sacri imperii brachiuin sin-
gulare vos foveat et in oportunitatibus dextere sue sceptrigere graciarn 
vobis accommodet assistricem. Si vero, quod absit, in huiusmodi casus 
articulo quempiam vestrum contuniacem inveniri contigerit, aut rebellem, 
adnimaversionis ultricis mucroneni contra eurn, suadente justicia, nos 
oportebit exercere iuxta quod consüevit in curia nostra temeritas indevota 
rebellium condernpnari. Datum in iNuremberg, nonas augusti, regni nostri 
anno octavo. 

CCCLXXVI. - 481. 

Lellrd par lesquelles i'empereur Bodo!phe, en confirmant les deux letires 
de l'empereur Guillaume, données en 1252, accorde en fief. a Jean 
d'Avesnes des terres joignant I'Escaut, etc. . 4i cart., n° 25, fol. 7 . 

Ruodolfus, Dci gracia, Romanorum rex, semper augustus, universis 
sacri irnperii romani fidelibus iniperpetuurn. Regie preininentie principalis 

Voy. Ic Recucil de métnoires et do notices historiqucs, par J.-J. de Smet, t. I, pp.  348 et 406. 
2  L'origuaal, sur parchemin, avec sceau de majestd cii cire jauilc Ct d'unc conservation parfaite, et 

deux vidirnus (délivrés par. Pierre, archevéquc de Reims, en octobrc 1281, sur parchcniun, avec sceaux 
et conire-scels) de ces lettres, reposcnt dans Ia trésorcric des chartes des comtes de IJai,iauL, aux 
Archives de l'tat, a Mons. On lit an dos Li graus privileges donCs a Nuri'nzbcrcI.